
 
 

 

 

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 

Městská část Praha 5, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky poskytuje účastníkům toto 

vysvětlení a změnu zadávací dokumentace č. 4, resp. podává informaci k veřejné zakázce z vlastní 

iniciativy. 

 

Obsah vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace:  

Zadavatel obdržel dne 25. 06. 2023 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k předmětné veřejné 
zakázce. S ohledem na obsáhlost žádosti Zadavatel v současné chvíli připravuje Vysvětlení zadávací 
dokumentace tak, aby adekvátně odpověděl na veškeré dotazy, které byly v rámci žádosti vzneseny. 

Vzhledem k faktu, že v současné chvíli je termín pro podání nabídek stanoven do 28. 06. 2023 do 

10:00 hodin a vzhledem k faktu, že s ohledem na dotazy (respektive odpovědi na ně) bude nutné 

analogicky dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

prodloužit tento stanovený termín, zadavatel přistupuje k tomuto prodloužení termínu již tímto 

vysvětlením a změnou zadávací dokumentace. 

Zadavatel v této souvislosti dále podává informaci, že odpověď na žádost zveřejní ihned, jakmile 

bude mít zpracované odpovědi na celý obsah žádosti s předpokladem, že k tomuto dojde nejpozději 

během středy 28. 06. 2023. 

 

Zadavatel tedy uvádí, že vzhledem ke shora uvedenému přistupuje k prodloužení lhůty pro podání 

nabídek, a to do 04. 07. 2023. 

 

V Praze dne 27. 06. 2023 

 

 

 

………………………………………………………. 

Ing. Petr Topič  

vedoucí oddělení zadávání veřejných zakázek 

Zadavatel: 
Městská část Praha 5 

se sídlem nám. 14. října 4  
150 22 Praha 5 
IČO: 000 63 631 

DIČ: CZ00063631 
 

Veřejná zakázka:   
"Poskytování telekomunikačních služeb prostřednictvím mobilního operátora pro městskou 

část Praha 5"  


		2023-06-27T12:35:55+0200
	Petr Topič




